[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМАUЫНЫY
УСТАU-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.10.2019
 № 1277-п
рп. Усть-Абакан

	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории по заявлению
Р.Н. Анюгина от 25.06.2019 № 3153, администрация Усть-Абаканского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые проект планировки территории и проект межевания территории, расположенной в границах территориальной зоны «А.Т – зона автомобильного транспорта» Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района, ограниченной земельным участком с кадастровым номером 19:10:000000:1734, расположенным по адресу: Республика Хакасия, р-н Усть-Абаканский, п Расцвет, подъезд к с Зеленое и земельным участком с кадастровым номером 19:10:000000:76, расположенным по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, участок федеральной автодороги М-54 «Енисей» от Красноярска через Абакан, Кызыл до границы с Монголией, входящий в границы муниципального образования
Усть- Абаканский район, км 399+050 - км 406+350.
2. Установить для земельного участка с условным номером ЗУ1, образуемого в соответствии с утверждаемым настоящим постановлением проектом межевания территории, следующие характеристики:
категория земель: земли населенных пунктов;

вид разрешенного использования: автозаправочные станции.

3. Главному редактору МАУ «Редакция газеты Усть-Абаканские известия» (И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление и прилагаемый проект планировки территории и проект межевания территории в газете «Усть-Абаканские известия официальные» или «Усть-Абаканские известия».

4. Исполняющей обязанности Управляющего делами администрации Усть-Абаканского района (О.В. Лемытская) разместить настоящее постановление и прилагаемый проект планировки территории и проект межевания территории на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности руководителя Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района Н.И. Макшину.
Глава Усть-Абаканского района                                                                    Е.В. Егорова